
UCHWAŁA Nr XXVI/160/08 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/144/08 Rady Miejskiej w Kobylinie  

z dnia 31 października 2008 roku w sprawie opłat za świadczenia 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Kobylin na rok 
2009 

 
 Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr  94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,  
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917) Rada Miejska w Kobylinie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXIV/144/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 października 
2008 roku w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w Gminie Kobylin na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku usprawiedliwionej nieobecności dziecka w przedszkolu wynoszącej 
minimum 14 dni, w których przedszkole świadczy usługi i mającej charakter 
ciągły zmniejsza się odpłatność proporcjonalnie do ilości dni nieobecności.” 

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2009 roku.       

 
Przewodniczący  
  Rady Miejskiej  

 
           Piotr Chlebowski 
 

 

 


